
南沙全民文化体育综合体项目 

硬景工程（标段一） 

评标报告 

评标委员会 

2024 年 8 月 27 日 



1 

评标报告 

南沙全民文化体育综合体项目硬景工程（标段一）项目（项目编号：

JG2024-3692）评标报告 

一、招标项目概况 

1.项目名称：南沙全民文化体育综合体项目硬景工程（标段一）

2.招标内容：详见招标公告

3.招标单位：广州市润合咨询有限公司

4.招标代理机构：华润守正招标有限公司

5.最高投标限价（万元）：3029.670883

二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况 

本项目于 2024 年 07 月 30 日至 2024 年 08 月 27 日发布招标公告；

于 2024年 08月 03日发布招标答疑及澄清文件；于 2024年 08月 17日发

布延期公告。 

三、递交投标文件和开标情况 

至本项目递交投标文件截止时间 2024年 08月 27日 09：00时止，共

有 10家单位按时递交了投标文件。详见：《开标记录表》。 

四、评标委员会组建情况 

评标委员会由招标人依法组建，其中 4名评委在广东省综合评标评审

专家库中随机抽取，招标人委派业主评委 1名。 

成员：（招标人代表） 

评标组长： 



2 

五、评标情况 

（一）资格审查情况 

经评审，共有 10家投标单位通过资格审查。详见：《资格审查报告》

及附表。 

（二）有效性评审情况

经评审，共有 10 家投标单位通过技术标有效性审查及经济标有效性

审查。详见：《技术标有效性审查汇总表》《经济标有效性审查汇总表》。 

（三）评标结果

经评审，评标委员会推荐以下 10家投标单位为合格的中标候选人（按

统一社会信用代码后 4位（除效验码外）大小排位，不排序）： 

序号 合格的中标候选人 
统一社会信用代码后 4位

（除效验码外）大小排位 

1 中铁广州工程局集团有限公司 91440101MA59G0NT5Y 

2 中国建筑第四工程局有限公司 91440000214401707F 

3 深圳唐彩装饰科技发展有限公司 91440300796603148D 

4 中深建业建设集团有限公司 91440300MA5EK44H36 

5 深圳时代装饰股份有限公司 914403007152861884 

6 中建东方装饰有限公司 9131000063114641XT 

7 广东筑奥生态环境股份有限公司 91441900752086599T 

8 中建八局装饰工程有限公司 913100007374966966 

9 深圳华创建筑装饰股份有限公司 91440300774117675T 

10 中外园林建设有限公司 911101021000191474 

六、评标过程中澄清、说明、补正及招标人评标过程监督事项纪要 

无 



3 

七、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况 

无 

评标委员会全体成员（签字）： 

日期：2024年 8月 27日 


